
 
Veřejná zakázka:  Digitální mapa veřejné správy - ÚKM a ÚAP Královéhradeckého kraje 
 

Projekt „II. Digitální mapa veřejné správy – ÚKM a ÚAP Královéhradeckého kraje“,  
reg. č. CZ.1.06/2.1.00/08.07378, je spolufinancován z ERDF prostřednictvím Integrovaného operačního programu 

Dodatečné informace č. 7 

Zakázka:  Digitální mapa veřejné správy – ÚKM a ÚAP Královéhradeckého kraje 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Odbor informatiky, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 
Hradec Králové 

Způsob zadání:  Nadlimitní otevřené řízení v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Dotaz č. 1: 

Chtěl bych se zeptat k zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku Digitální mapa veřejné správy - 
ÚKM a ÚAP Královéhradeckého kraje. Konkrétně na požadavek systému řízení jakosti požadovaný v 
bodě 8.1.4. Vzhledem k tomu, že oblasti certifikace nejsou jednoznačně definovány, předpokládám, 
že splnění tohoto bodu je možné i uvedením certifikátu ISO 9001:2008, ve kterém je jako jedna z 
oblastí uvedena činnost vývoj a distribuce software. 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel v kap. 8.1.4. Technické a kvalifikační předpoklady v odstavci c) požaduje předložení 
certifikátů systému řízení jakosti vydaných podle českých technických norem akreditovanou osobou, 
což uchazeč splní  předložením kopie těchto dokladů, přičemž zadavatel uzná rovnocenné doklady 
vydané v členském státě Evropské unie a rovněž i jiné doklady o rovnocenných opatřeních k zajištění 
jakosti. Z předložených dokladů musí vyplývat, že se jedná o certifikáty pro oblast odpovídající 
předmětu zakázky v souladu s požadavky norem ISO 9001 nebo o certifikát rovnocenný certifikátu 
vydaného podle českých technických norem akreditovanou osobou v členském státě Evropské unie, 
ze kterého bude zřejmé, že dodavatel má zaveden certifikovaný systém řízení jakosti v oblasti 
poskytování/implementace a údržba informačních systémů. 
Z uvedeného tedy vyplývá, že pokud uchazeč v nabídce předloží  certifikát ISO 9001:2008, bude tento 
požadavek splněn. 

Aktualizace termínů 

Zadavatel těmito dodatečnými informacemi aktualizuje termíny v Zadávací dokumentaci, v přílohách 
Zadávací dokumentace a již zveřejněných dodatečných informacích a to následovně: 

Aktualizace termínů v Zadávací dokumentaci 

1) V čl. 7 Termíny plnění zakázky se původní Termíny plnění zakázky – část A a Termíny plnění 
zakázky – část B aktualizují následovně: 

Termíny plnění zakázky – část A 

1. etapa: 

 předpokládaný termín zahájení 1. etapy: od 1. 11. 2011  

 předpokládaný termín ukončení 1. etapy.: do 29. 2. 2012 



 
Veřejná zakázka:  Digitální mapa veřejné správy - ÚKM a ÚAP Královéhradeckého kraje 
 

Projekt „II. Digitální mapa veřejné správy – ÚKM a ÚAP Královéhradeckého kraje“,  
reg. č. CZ.1.06/2.1.00/08.07378, je spolufinancován z ERDF prostřednictvím Integrovaného operačního programu 

 2. etapa: 

 Předpokládaný termín zahájení 2. etapy: od 1. 3. 2012 

 Předpokládaný termín ukončení 2. etapy: do 31. 7. 2012 

 Termíny plnění zakázky – část B 

1. etapa:  

Předpokládaný termín zahájení 1. etapy: od 1. 11. 2011 

Předpokládaný termín ukončení 1. etapy: do 29. 2. 2012 

2. etapa:  

Předpokládaný termín zahájení 2. etapy: od 1. 3. 2012 

Předpokládaný termín ukončení 2. etapy: do 31. 10. 2012 

 3. etapa:  

Předpokládaný termín zahájení 3. etapy: 1. 11. 2012 

Předpokládaný termín ukončení 3. etapy: do konce udržitelnosti projektu (nejpozději do 28. 

2. 2018) 

Předpokládaný termín uzavření smlouvy s vítězným uchazečem je do 31. 10. 2011. V případě, 

že s ohledem na průběh zadávacího řízení nebudou smlouvy uzavřeny v předpokládaném 

termínu, budou termíny plnění po dohodě se zadavatelem adekvátně posunuty.   

2) v čl 7. 1 Průběh plnění veřejné zakázky pro část A – vytvoření a dodávka Účelové katastrální 
mapy Královéhradeckého kraje se původní termíny aktualizují následovně: 

1. etapa: vytvoření a dodávka ÚKM KHK nejpozději do 29. 2. 2012; 

2. etapa: dodávka 1. aktualizace ÚKM KHK do 31. 7. 2012. 

Smlouva s vybraným uchazečem bude uzavřena na dobu určitou do 31. 7. 2012. Poskytování 

komplexní podpory bude probíhat za podmínek stanovených smlouvou.  

3) V čl. 7. 2 Průběh plnění veřejné zakázky pro část B – dodávka implementace nástrojů pro 
tvorbu a údržbu územně analytických podkladů Královéhradeckého kraje se původní termíny 
aktualizují následovně: 

1. etapa: 

vstupní analýza do 1 měsíce od uzavření smlouvy, 

vytvoření portálu ÚAP KHK nejpozději do 29. 2  2012. 

2. etapa: 

implementace portálu ÚAP KHK do datového úložiště kraje a školení uživatelů nejpozději do 

31. 7. 2012, 

zkušební provoz v délce 3 měsíce. 



 
Veřejná zakázka:  Digitální mapa veřejné správy - ÚKM a ÚAP Královéhradeckého kraje 
 

Projekt „II. Digitální mapa veřejné správy – ÚKM a ÚAP Královéhradeckého kraje“,  
reg. č. CZ.1.06/2.1.00/08.07378, je spolufinancován z ERDF prostřednictvím Integrovaného operačního programu 

3. etapa: 

běžný provoz - poskytování komplexní podpory po dobu udržitelnosti projektu (udržitelnost 

projektu je definována v Příručce pro žadatele a příjemce verze 1.1) od skončení realizace 

projektu (udržitelnost projektu). 

Smlouva s vybraným uchazečem bude uzavřena na dobu určitou dokonce udržitelnosti 

projektu (doba udržitelnosti projektu je definována v Příručce pro žadatele a příjemce verze 

1.1). Poskytování komplexní podpory bude probíhat za podmínek stanovených smlouvou.  

Aktualizace termínů v Přílohách Zadávací dokumentace 

Příloha č. 5: Návrh smlouvy – část A 

1) V čl. III. Doba a místo plnění, předání zboží se v odst. 1) ve větě „1. etapa – vytvoření a 

dodávka ÚKM KHK – do 31. 12. 2011“ mění datum 31. 12. 2011 na datum 29. 2. 2012. 

Příloha č. 6: Návrh smlouvy – část B 

1) V čl. III. Doba a místo plnění, předání zboží se v odst. 1) ve větě „1. etapa – vstupní analýza a 

vytvoření portálu ÚAP KHK – do 31. 12. 2011“ mění datum 31. 12. 2011 na datum 

29. 2. 2012. 

Aktualizace termínů v již zveřejněných Dodatečných informacích 

Dodatečné informace č. 3 
 

1) V Dodatečných informacích č. 3 se v odpovědi zadavatele na dotaz č. 1 mění ve větě 
„Předpokládá se, že do 31. 12. 2011 bude vytvořen portál ÚAP KHK, který bude obsahovat 
minimálně funkcionality“ datum 31. 12. 2011 na datum 29. 2. 2012. 

 
Dodatečné informace č. 6 
 

1) V Dodatečných informacích č. 6 se v části Změny v Přílohách Zadávací dokumentace, Příloha 
č. 6 – Návrh smlouvy – část B v odrážce 1) mění ve větě „ 1. etapa – do 31. 12. 2011.“ datum 
31. 12. 2012 na datum 29. 2. 2012.   

 
Ostatní dodatečné informace (č. 1,2,4 a 5) zůstávají beze změny. 

V Hradci Králové dne 20. 7. 2011 


